

JÓLAGOTT 2025

INNIHALDSLÝSING



BRAUÐ (HVEITI, VATN, REPJUOLÍA, SYKUR, SALT, GER, MJÖLMEÐHÖNDLUNAREFNI (E300), MALTÓDEXTRÍN, ÝRUEFNI (E481, E491)), EPLI, KANILSYKUR (SYKUR, KANILL, ÞRÚGUSYKUR, REPJUOLÍA, ALLRAHANDA), JURTAOLÍA (SOJAOLÍA, SALT, SOJALESITÍN, BRAGÐEFNI, LITAREFNI (E160A), ÞRÁAVARNAREFNI (E319, E330)).

OFÆMISVALDAR

GLÚTEN, SOJA.

INGREDIENTS



BREAD (WHEAT, WATER, RAPESEED OIL, SUGAR, SALT, YEAST, FLOUR TREATMENT AGENT (E300), MALTODEXTRIN, EMULSIFIERS (E481, E491)), APPLES, CINNAMON SUGAR (SUGAR, CINNAMON, DEXTROSE, RAPESEED OIL, ALLSPICE), VEGETABLE OIL (SOYBEAN OIL, SALT, SOY LECITHIN, FLAVOR, COLOR (E160A), ANTIOXIDANTS (E319, E330)).

ALLERGENS

GLUTEN, SOYBEANS.

NÆRINGARGILDI Í 100 G / NUTRITIONAL VALUE IN 100 G

ORKA (KCAL)	ORKA (KJ)	FITA / FAT (G)	METTUÐ FITA / SATURATED FAT (G)	KOLVETNI/ CARBOHYDRATES (G)	SYKURTEGUNDIR / SUGARS (G)	TREFJAR/ DIETARY FIBER (G)	PRÓTEIN/ PROTEIN (G)	SALT (G)
221	930	5.7	1.0	36	9.6	1.8	5.2	0.4